РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2022 №1477-п

О признании  утратившим силу

постановления администрации

Междуреченского городского округа от

23.06.2017 № 1557-п «Об утверждении

Порядка предоставления субсидий из

бюджета муниципального образования

«Междуреченский городской округ»

юридическим лицам  на финансовое

обеспечение затрат в связи с оказанием услуг

в области физкультуры и спорта»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Междуреченский городской округ Кемеровской области - Кузбасса»:

 1.  Признать  утратившим силу постановление администрации

Междуреченского городского округа от 23.06.2017 № 1557-п «Об

утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального

образования  «Междуреченский городской округ» юридическим лицам  на

финансовое обеспечение затрат в связи с оказанием услуг в области

физкультуры и спорта» (в редакции постановлений администрации

Междуреченского городского округа от  23.01.2018 № 110-п, от 01.02.2019

№ 203-п, от 15.97.2021 № 1447-п).

2

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

городского округа (Воробьева М.А.) опубликовать данное постановление в

средствах массовой информации в  полном объеме.

3. Отделу информационных технологий   управления  по обеспечению

хозяйственной деятельности  администрации Междуреченского городского

округа   (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления

на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по  социальным

вопросам Хвалевко Н.Г.

Первый заместитель главы

Междуреченского городского округа                               С.В.Перепилищенко